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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

AUTORITETI PORTUAL DURRËS 

DIVIZIONI LIGJOR DHE ADMINSTRATËS  

 

Nr._______ prot.       Durrës, më ____.____.2026 

                                                      URDHËR I BRËNDSHËM 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri Autoriteti Portual Durrës   

Adresa  Lagja Nr. 1, Rruga Tregtare, Durrës  

Tel/Faks 052293402    

E-mail   k.naci@durresport.al  

Ueb-faqe www.durresport.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-90028-06-15-2026 

                                                                                                                                                                                                                                                               

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:   
 

“Materiale Pastrimi” 

 
5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):   
 

Produkte  pastrimi 39830000‐9 

 

6. Fondi limit: 1.395.855  (një milion e  treqind e nentedhjete e pese mije e teteqind e 

pesedhjet e pese, leke pa tvsh) 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

 

15 (pesëmbëdhjetë) ditë nga data e nënshkrimit të kontratës 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  

 

26/06/2026  Ora:11:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të 

procedurës së anuluar: 

http://www.durresport.al/
mailto:info@durresport.al
http://www.durresport.al/
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a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit______________________________________________________________

______ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit 

___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 

_____________________________(shuma , monedha)  

 

 

 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM EKZEKUTIV 

Liburn Aliu 

 

                     

 

 

 

 

   

                       Konceptoi: K. Naçi 

                       Pranoi:E. Ramaliu 

                       Miratoi: O. Dalipi 
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